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ESSENSEY L-Karnityna 90 kapsułek
 

Cena: 25,59 PLN

Opis słownikowy

Producent TREC NUTRITION

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisESSENSEY L-Karnityna 1000mg 90 kapsułek - karnityna w formie winianiu l-karnityny:Formuła wolna jest od przypadkowych
dodatków oraz wypełniaczyWpływa pozytywnie na regulację wagi ciała oraz redukcję tkanki zapasowejSprzyja sprawniejszemu
przenoszeniu kwasów tłuszczowych do mitochondriów, gdzie ulegają spaleniu/utlenieniuNie wpływa negatywne na organizm oraz nie
powoduje niechcianego efektu "jo-jo"L-Karnityna 1000mg 90 kapsułek od Essensey – wspomóż swój organizm w trudnym
okresie!ESSENSEY L-Karnityna 1000mg światowej klasy suplement oparty w 100% o winian l-karnityny charakteryzujący się dobrą
przyswajalnością/biodostępnością. Natomiast dzięki formie kapsułek zapewniony jest komfort codziennej suplementacji. Trudno
bowiem nie docenić łatwość i bezproblemowe odmierzenie każdorazowej dawki. Formuła wolna jest od przypadkowych dodatków i
wypełniaczy.Zadaniem l-karnityny w organizmie ludzkim jest sprawne przenoszenie uwolnionych z adipocytów kwasów tłuszczowych
wprost do centr energetycznych, a więc mitochondriów. Oczywiście są one w nich spalane/utleniane, w wyniku czego uwolniona zostaje
energia, która z powodzeniem może zostać wykorzystana przez organizm podczas ćwiczeń, stąd częste polecanie l-karnityny właśnie
przed wysiłkiem fizycznym.Sposób użyciaPrzyjmować 2 kapsułki dziennie, popijając odpowiednią ilością płynu, najlepiej na 30 min.
przed posiłkiem lub treningiem.SkładWielkość opakowania: 90 kapsułekWielkość porcji: 2 kapsułkiIlość porcji w opakowaniu: 45winian L-
karnityny (78 %), otoczka kapsułki (substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca (sole
magnezowe kwasów tłuszczowych)ZawartośćW porcji 2 kapsułki%RWSWinian L-karnityny1000 mg*w tym L-karnityna680 mg*%RWS –
referencyjna wartość spożycia
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